



İstatistiği Doğada Öğren

TÜBİTAK 4004 - Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları

KATILIMCI GÖRÜŞLERİ - 19-24 Temmuz 2020 Eğitim Dönemi

Yusuf Ay

Coğrafya Öğretmeni

Projeye katıldığım için memnun oldum. Gerçekten bizler için çok verimli bir proje oldu. Coğrafya öğretmeniyim zaten coğrafya alanında lisans düzeyinde eğitim alırken istatistik dersini bir nebze de olsa almıştık. Ama bilakis doğada birçok canlı üzerinde, ekosistemdeki diğer varlıklar üzerinde istatistiğin bu derece önem arz edebileceğini bu proje sayesinde daha net bir şekilde gördüm. Gerçek anlamda hem nicel hem de nitel verilere dayanarak istatistik bilgisinin son derece önemli olduğunu öğrendik. Bu anlamda gerçekten de mutluyum. Kesinlikle en başından en sonuna kadar bütün uygulamalar hem eğitimsel anlamda hem de kişisel anlamda son derece olumluydu. Bunları kesinlikle okul ve çevresinde öğrencilerimize aktarma konusunda bizler bilgi edindik, tecrübe edindik. Ve kesinlikle mesleki kariyerlerimizde mesleki hayatlarımızda bunu son derece kullanacağız. Proje namında hiçbir eksiklik görmedik. Son derece bizleri geliştiren bizlere katkı sunan bir proje oldu. Bu anlamda bütün proje yürütücülerine,

eğitmenlere, rehberlerimize sonsuz şükranlarımızı sunuyoruz. Bir ağacın yaşının tespit edilmesi, doğada nesli tükenmekte olan hayvanların istatistiklerle analiz edilmesi hem bir öğrenciye doğa sevgisinin aşılması hem de doğaya karşı nasıl davranılması gerektiği hususunda son derece bilgiler sundu. Kesinlikle okuluma gittiğim zaman öğrencilerimle buna ve buna benzer projelerle, arazi uygulamalarıyla bunları uygulama aşamasında son derece iyimserim, uygulayacağım. Umarım da faydalı olacağını düşünüyorum. Öğretmenlere sunmuş olduğunuz kaynaklardan ötürü de sizlere teşekkür ediyoruz. Emegi geçen tüm akademisyenlerimize öğretmenlerimize rehberlerimize sonsuz şükranlarımı sunuyorum. Gerçekten istatistiğin doğayla entegre edilebileceğini ben bu proje sayesinde çok iyi gördüm ve gözlemledim. Umarım bu projelerin devamı gelir. Hem öğretmenlere hem diğer sektörde çalışan tüm eğitimcilere bir faydası olabileceğini düşünüyorum. Teşekkür ediyorum.

